
Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

25.07.2019                        с. Мухино                                   
№ 44

  

  

Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов
соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

  

 1 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

  

В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях улучшения
подготовки к отопительному сезону 2019 – 2020 годов

  

п о с т а н о в л я ю :

    
    1. Утвердить план мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов
соцкульбыта к отопительному сезону 2019 – 2020 годов по Мухинскому сельсовету
(приложение 1).   
    2. Рекомендовать руководителям организаций принять меры по выполнению
вышеуказанного плана.   
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

  

 Глава Мухинского сельсовета                                    А.П. Бригида

  

  

  

Приложение к постановлению

  

главы Мухинского сельсовета

  

№ 44 от 25.07.2019

 2 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

  

  

План

  

мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к
отопительному сезону 2019 – 2020 годов по Мухинскому сельсовету

  

        

№ п\п

  

наименование объекта

  

мероприятия

  

время исполнения

  

ответственные

  
    

1

  

администрация   сельсовета

 3 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

 

 

библиотека

 

 

 

 

 

 

 

  

промывка   системы отопления

 

 4 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

 

текущее   обследование и ремонт системы отопления

 

утепление   входных дверей

 

 

  

август

 

 

 

август

 

 5 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

 

 

сентябрь

 

 

 

  

Глава   сельсовета А.П. Бригида

 

Глава   сельсовета А.П. Бригида

 

Глава   сельсовета А.П. Бригида

 

 6 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

  
    

2

  

СДК

 

 

  

текущее   обследование и ремонт системы отопления

  

 

август

  

Ковалева   С.П. зав. СДК

  
    

3

  

благоустроенный   жилой фонд

 

 7 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

 

 

 

 

  

промывка   системы отопления

 

утепление   входных дверей в подъезде

 

текущее   обследование и ремонт системы отопления

  

август

 

 

 8 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

сентябрь

 

 

сентябрь

  

ООО   «Энергия»

 

 

ООО   «Энергия»

 

 

ООО   «Энергия»

  
    

4

 9 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

  

больница

  

промывка   системы отопления

 

утепление   окон и дверей

  

август

 

 

сентябрь

  

врач   терапевт В.Я. Федоров

 

врач   терапевт В.Я. Федоров

  
    

 10 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

5

  

МАДОУ «   Детский сад» с.Мухино

  

промывка   систем отопления

 

 

ремонт   окон и входных дверей, их утепление

  

август

 

 

 

сентябрь

  

зав.детским   садом

 11 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

А.Р.   Головкова

 

зав.детским   садом

А.Р.   Головкова

  
    

6

  

МБОУ   «Мухинская СОШ»

  

промывка   систем отопления

 

 

замена   окон на стеклопакеты

 

 

 12 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

ремонт входных   дверей их утепление

  

август

 

 

 

август

 

 

 

сентябрь

  

директор   школы Э.В. Галактионова

 

 13 / 14



Об утверждении плана мероприятий по подготовке жилого фонда и объектов соцкульбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов по Мухинскому сельсовету

директор   школы Э.В. Галактионова

 

директор   школы Э.В. Галактионова

 

  
      

 14 / 14


